In 3. Nocturno.

Antiphonae.

1. Coelestis militiae
Regem incarnatum
Ridet plebs perfidiae
Spinis cruentatum.
2. Spina Christum graviter
Coronatum pungit,
Poena Christi dulciter
Se laudantes ungit.
3. Felix est conditio
Gloriosae spinae,
Cujus confert punctio
Vitam sine fine.

Responsoria.

1. Spina sumnum vulnerat
Ovium pastorem,
Ut per spinam conterat
Gregis invasorem,
Gratias grex referat
Laudans salvatorem,
- V. Hostem qui superat,
proprium fundendo cruentum.

2. Sertum regum aureum
Respuit salvator,
Vincens portat spineum
Regum imperator,
Sceptrum arundineum
Mundi fert creator;
- V. Regnum tartareum
spoliat mundi dominator.
3. Flos de coelo prodiit
Late dans odorem,
Mundum mundus adiit
Mundi spernens florem,
Spinam, crucem subiit
Nostrum ob amorem;
- V. Ad coelos rediit
post sumptum sponte dolorem.

Ad Laudes.

Antiphonae.

1. Christus spinae nescius
Spinis coronatur,
Homo spinae conscius
Spinam veneratur.
2. Caput laedit punctio
Spinae gloriosae,
Membra sanat unctio
Poena virtuosae

Brev. Aarhusiense imp. Aarhusiae 1519. — Hymnen zu diesem Officium:
In 1. Vesp.: Laudemus regem gloriae; ad Noct.: Aeterno regi gloriae; ad Laudes: Laudes ad laudes jungite; in 2. Vesp.: Landa fidelis concio.

II. De corona spinea.

In 1. Vesperis.

Antiphonae.

1. Vexilla regis gloriae
Militantis ecclesiae
Laudibus attolantur,
Per quem de mortis nexibus
Mortis confractis viribus
Fideles liberantur.

3. Vide, Sion filia,
Spina pungit florem,
Per quem vivunt omnia,
Spirat flos odorem.

4. Sertum contumeliae
Regi regum datur,
Per quod regnum gloriae
Nobis reseratur.

5. Pro certi virtutibus
Laus sit salvatori,
Qui pro peccatoribus
Est dignatus mori.

Ad Benedictus.

A. Sertum contumeliae
Tuae, Jesu bone,
Det coronam gloriae
Famulis coronae.

In 2. Vesperis.

Ad Magnificat.

A. O decus ecclesiae,
Gloriosa spina,
Sertum regis gloriae,
Mundi medicina,
Praesentis angustiae
Dulcor et resina,
Te laudantes hodie
Serves a ruina.

2. Carnis indutus trabea
Corona Christus spinea
Pro nobis coronatur,
Haec est praeclara galea,
Quam hostis horret framea
Et cedens hebetatur.
3. Facta Dei dextera
Benedicant opera
Cuncta creatorem,

Qui dat nobis munera
Ad sananda vulnera
Sertum et cruorem.

4. Donis praeclaris praediti
Thesauri nobis crediti
Veneremur auctorem,
Qui nobis arma contulit,
Quibus humani perculit
Generis oppressorem.
5. Humiliari voluit,
Quando pro nobis doluit
Rex summae majestatis
Portans coronam spineam,
Quae delet ignominiam
Nostrae fragilitatis.

Ad Magnificat.

- A. Gaude, felix mater ecclesia,
Adsunt tibi nova solemnia,
Nam corona quondam ingloria
Nunc per orbem refulget gloria.